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Refleksjonar rundt arbeidet i Plan- og kommunalteknisk utval 2019-2023 og overføring til 
nytt planutval for 2023-2027 

Kommunedirektøren gir ikkje framlegg til vedtak i saka

Plan- og kommunalteknisk utval - 083/23

PL - behandling:
Utvalet hadde slik merknad:
- Delegasjonsreglement og gjennomgang av dette: Det er viktig at utvalet raskt vert gjort kjent med 
kva dei har ansvar for og ikkje. Det kjem inn mange nye, og det er viktig at dei får ein god start med å 
vite kva ansvar dei faktisk har i dei ulike sakene. 

- Frådelingssaker der det er krav om dispensasjon frå både plan og bygningslova og jordlova må 
leggast samla fram for utvalet. 

- Dispensasjonssaker: Me har mange eigedomer som ligg idag i LNF. fleire av desse er "feilaktig" fått 
denne definisjonen. Dette fører til at desse eigedomane ikkje har same anledning til bygningsmessige 
tiltak som det ein har i regulerte bustadområde. Heradsstyret gjorde i si tid vedtak om at det skulle 
takast inn eit punkt i føresegnene om at lovendringa som vart gjort under regjeringa Solberg skulle 
gjelde alle bebygde eigedommer på Osterøy. Her må utvalet i samråd med administrasjonen gå 
gjennom og finne ei løysing som gjer at dette kan tre i kraft etterkvart. 

- Vilt: Keep up the good work. få arbeidet inn i tråd med årshjulet i forskrifta. Jobbe aktivt med at alle 
vedtak som utvalet skal ha, vert lagt fram. Sikre at stamma vert redusert i tråd med vedtekne 
politiske mål. 

Takk for godt samarbeid med administrasjonen, Tore Johan og Arnstein! De har gjort ein strålande 
jobb så langt, og vi er imponert på kor raskt de har sett dykk inn i saker på kort tid. Det vert lagt 
merke til rundt i kommunen og vi får stadig tilbakemeldinger frå innbyggarar som er veldig førnøgd 
med dykkar innsats. Vi vil ynskje dykk alt godt i arbeidet vidare. 

Utvalet stiller seg vidare tilgjengeleg for erfaringsoverføring til nytt utval.

PL - vedtak:
Det vert ikkje gjort noko vedtak i saka

Saksopplysningar:



Saksopplysningar: 
Leiar for utvalet legg fram saka direkte i møte.


